
 

> Technické údaje

Najeto: 0 km Rok: 2024
Kategorie: osobní a terénní Typ: SUV

Objem: 1199 cm3 Palivo: hybridní - benzin

Výkon: 100 kW Barva: Černá Perla Nera /
M

Počet dveří: 5 Počet míst k
sezení: 5

Převodovka: automatická převodovka

> Výbava

Digitální příjem rádia (DAB), Digitální přístrojový štít, Dotykové ovládání palubního počítače, Mirror Screen ,
USB, autorádio, bluetooth, hands free, navigační systém, palubní počítač, satelitní navigace, 8x airbag, ABS,
Asistent změny jízdního pruhu, aut. aktivace výstražných světlometů, automatické parkování, bezklíčové
startování a odemykání, centrál dálkový, centrální zamykání, denní svícení, isofix, parkovací asistent, parkovací
kamera, parkovací senzory přední, parkovací senzory zadní, senzor světel, senzor tlaku v pneumatikách, sledování
únavy řidiče, stabilizace podvozku (ESP), el. okna, senzor stěračů, vyhřívané přední sklo, 6 rychlostních stupňů,
adaptivní tempomat, el. startér, plní 'EURO VI', pohon 4x2, start-stop systém, startování tlačítkem, tempomat,
vyhřívaná sedadla, výsuvné opěrky hlav, výškově nastavitelná sedadla, pevná střecha, Pádla řazení na volantu,
aut. klimatizace, bezdrátová nabíječka mobilních telefonů, dvouzónová klimatizace, kožený volant, multifunkční
volant, nastavitelný volant, vyhřívaný volant, zásuvka na 12V, denní LED světla, el. sklopná zrcátka, el. zrcátka,
litá kola, mlhovky, přední světla LED, vyhřívaná zrcátka, imobilizér, Android Auto, Apple CarPlay, LED denní
svícení, asistent jízdy v jízdním pruhu, bezklíčové odemykání, bezklíčové startování, couvací světlo, digitální
příjem rádia (DAB), digitální přístrojový štít, dotykové ovládání palubního počítače, elektronická ruční brzda,
otáčkoměr, rádio, zadní stěrač, zatmavená zadní skla

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ

V ceně vozu je následující příplatková výbava: Elektricky ovládané víko zavazadelníku Indukční dobíjení telefonu
Automatické podélné a příčné parkování Přední s Zadní parkovací kamera "Vision 360" Přední a Zadní parkovací
asistent Vyhřívané přední sklo Základní výbava: Vzduchový filtr s aktivním uhlím Tónované čelní sklo Boční
zatmavená okna vzadu Sada pro bezdemontážní opravu defektu pneumatiky Vyhřívaná přední sedadla Přední,
boční a hlavové airbagy Automatická dvouzónová klimatizace Systém ESP/ESC Citroën Connect Box Digitální
přístrojový panel 12.3" ECO LED - přední světlomety Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou Hands Free
přístup a startování vozu Dotykový středový 10" HD displej Zásuvka 12V + konektor USB v přední části středové
konzole MIRROR SCREEN Dvoupolohová podlaha v zavazadlovém prostoru Vrstvená akustická skla bočních
předních oken Hliníkové disky kol "ART DIAMANTÉE" - pneumatiky 205/55 R19 Paket Look Chromovaný: Přední
mlhové světlomety s funkcí přisvícení do zatáček Zadní parkovací kamera "Top rear vision" MyCitroën Drive Plus
(GPS navigace) Podélné střešní nosiče Paket Drive Assist Plus (Adaptivní Tempomat a omezovač rychlosti s funkcí
ACC Stop&Go, Rozšířený systém rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost, Coffee Break Alert,
Varování před srážkou při nebezpečném snížení odstupu vozidel, Aktivní systém varování před neúmyslným



opuštěním jízdního pruhu, Systém sledování mrtvého úhlu SAM**, Rozšířený systém Active Safety Brake s funkcí
chodci, cyklisté, noc, Driver Attention Alert, Automatické přepínání dálkových světel) - Highway Driver Assist
Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka Sleva platí pouze v případě využití fleetové
kampaně a financování Citroen. Zimní pneumatiky zdarma platí pouze při využití financování Citroen. Vůz
skladem. Bližší informace získáte u našich prodejců. Dočasné ilustrační fotografie. V případě registrace do VIP
servisního programu BS Auto získáte zdarma kapalinu do ostřikovačů pro svůj vůz. Kdykoliv vypotřebujete
kapalinu v ostřikovačích, stačí se u nás zastavit a my Vám kapalinu zdarma doplníme. Nejedná se o návrh na
uzavření smlouvy (nabídku) dle § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ale o nezávaznou nabídku.

> Prodejce:

BS AUTO PRAHA

Adresa: Bavorská 1041/20, Praha 5, 15000
Mobilní telefon: 725403713
E-mail: stumper@bsauto.cz
Web: https://dealer.citroen.cz/bsauto/

Cena: 818 613 Kč s DPH

 

> FOTOGALERIE MODELU







 
 



 
Tato část internetových stránek Citroën slouží zejména autorizovaným prodejcům Citroën v České
republice k prezentaci vozů značky Citroën určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


